様式第4号(第11条関係)

  年  月  日

  浅口市長 様

申請団体名

代表者住所

申請者

ごみステーション設置等完了届

   年  月  日付で承諾のあったごみステーション設置等について、下記のとおり

完了しましたので、届け出ます。

記

1 届出の内容 新設 ・ 移設 ・ 改善 ・ その他(         )

2 ごみステーションの位置 浅口市

3 ごみステーションの名称

4 完了年月日     年  月  日

5 添付書類 完成写真